Kompakte Einachssteuerung im Taschenformat
P95 /P95
Allgemeines: Die P9511 ist eine sehr kompakte, einfach zu bedienende Einachssteuerung, die mit ihren Relaisausgän-
gen eine Positionierung mit bis zu 3 Geschwindigkeiten erlaubt. Ein großzügiger Umfang an positionierüblichen Parame-
tern wie z.B.: Spindelausgleich, Manipulationstoleranzfenster, Korrekturstopp, einstellbare Abfahrtfunktionen, Referenz-
wert, Sägeblatt/Werkzeugkorrektur und vieles mehr, sind bereits im Standardgerät enthalten. Zur Anpassung an das je-
weilige Messsystem (Drehgeber oder magnetische Längenmesssysteme) ist ein einstellbarer Impulsbewertungsfaktor und
Flankenauswertung sowie eine programmierbare Dezimalstelle integriert.

P9521  -  _  _  _  -  _  _  _  -  _  -  _  _
               A  A A  -  B  B  B -  C  -  D D
Bestellbezeichnung:
Bei Bestellungen verwenden Sie bitte nachfolgenden
Bestellcode:
Technische Daten:
C
B
P9511  ohne Programmspeicher
P9521  mit Programmspeicher
SN-Nummer
000 ELGO Standard
001  erste Sonderausführung
Versorgung
024 24 VDC
115 115 VAC
230 230 VAC
Signaleingang
0 A, B        24V / 24V / 20kHz
1 A, B, 0   24V/ 24V / 20kHz
M A, B       Anpassung der Zählfrequenz an ELGO
               Messsysteme MIX, LMIX, EMIX
N A, B, 0    Anpassung an Zählfrequenz an ELGO
                        Messsysteme MIX, LMIX, EMIX
Optionen
-EN Eingänge inkl. Nullimpuls neg. Logik (NPN)
A
D
Beispiel:
P9511   -  0  0 0  -  0 2 4  -  0  -  E N _  _
               A A A  -  B B B   -  C -  D D D D
P9511 nach ELGO Standard mit 24 V DC Versorgung, 24 V Signal-
pegel und 20 kHz Eingangsfrequenz, des weiteren mit Eingängen
inkl. Nullimpuls und neg. Logik (NPN).
Ihre Bestellung:
P9511
P9521  -  _  _  _  -  _  _  _  -  _  -  _  _
               A  A A  -  B  B  B -  C  -  D D
Anschlussspannung
(Optional)
 230 VAC/50 Hz bzw. 115 VAC/60
 Hz +/- 10%, 24 VDC,+/- 10%
Stromaufnahme  450 mA